[新聞稿]

耀才再度奪取「最佳港股券商」殊榮

繼續進軍內地  晉升為國內港資行一哥

（2015 年 3 月 30 日—香港訊）耀才證券金融集團有限公司（「耀才證券」或「集團」；香

港股份代號︰1428）欣然宣佈，集團連續兩年榮獲由海峽金融論壇促進會頒發的「2014年

度最佳港股券商」獎項，集團市務總監兼首席股評家郭思治先生亦再次勇奪「2014年度最

佳港股策略分析師」殊榮，再一次證明集團於國內及香港證券業之領導地位，不容置疑。

耀才證券主席兼執行董事葉茂林先生表示：「對於內地機構連續兩年頒獎予耀才證券，我

感到非常欣慰，因為這是內地市場對我們實力的肯定及認同。我們相信國內已有不少內地

人知悉耀才證券這個品牌，隨著我們繼續大力推廣及宣傳，市場佔有率將逐步提升，我們

有信心三年後在內地成為香港華資行一哥。」

圖片說明：耀才證券代表(右二) 領取「2014年度最佳港股券商」獎項。

圖片說明：耀才證券代表(右二) 代郭 sir領取「2014年度最佳港股策略分析師」殊榮。

- 完 -

新聞垂詢︰

耀才證券金融集團有限公司

公共關係及業務發展經理

陳小華 Sarah Chan

電話︰(852) 2532 7161

傳真︰(852) 2525 8618

手提︰(852) 6022 0306

電郵︰sarah.chan@bsgroup.com.hk

mailto:sarah.chan@bsgroup.com.hk